
【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

総合汚水処理施設管理業
務委託一式

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市
邑久町虫明6253

2021年4月1日

（株）邑久環境整備事
業所
岡山県瀬戸内市邑久
町尻海2855-45

4260001021346
一般競争入札

(最低価格)
2,112,000 1,664,520 78.81% ２者

自家用電気工作物点検業
務委託一式

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市
邑久町虫明6253

2021年4月1日
山陽電気保全（株）
岡山県岡山市中区下
３３５番地の１

8260001002680
一般競争入札

(最低価格)
2,574,000 2,552,000 99.15% １者

消防設備保守点検業務一
式

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市
邑久町虫明6253

2021年4月28日

（株）オークスコーポ
レーション
岡山県岡山市南区豊
浜町９番２４号

1260001008585
一般競争入札

(最低価格)
2,970,000 2,079,000 70.00% ３者

電気供給契約
(年間概算 ３１０万kWh)

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市
邑久町虫明6253

2021年4月1日

中国電力(株)岡山統
括セールスセンター
岡山県岡山市北区内
山下１丁目１１番１号

4240001006753
一般競争入札

(最低価格)
58,300,000 44,031,909 75.53% ４者

Ａ重油　ＪＩＳ1種1号　６００
㎘

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市邑久町虫
明６２５３番地

2021年4月1日
はらだエネルギー(株)
岡山市南区妹尾５３９
番地

1260001005467
一般競争入札
（最低価格）

44,550,000 40,458,000 90.81% 5者

寝具賃貸借及び診察医等
洗濯業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市邑久町虫
明６２５３番地

2021年4月1日
(株)トーカイ中国支店
岡山市東区九蟠９００
－１

4470001002969
一般競争入札
（最低価格）

5,938,031 5,850,460 98.53% 2者

邑久長島大橋案内所業務
等委託

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市邑久町虫
明６２５３番地

2021年4月1日
(株)サン・エイ
兵庫県赤穂市磯浜町
１４０

5140001040316
一般競争入札
（最低価格）

7,700,000 6,378,900 82.84% 5者

園内清掃業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市邑久町虫
明６２５３番地

2021年4月1日

キョウワプロテック(株)
福島県福島市五月町
３番２０号（協和第一ビ
ル内）

3380001000405
一般競争入札
（最低価格）

7,708,000 5,253,600 68.16% 4者

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

様式２－３



【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

一般廃棄物処理業務委託
（収集車（２ｔ）１車　１回あ
たり）年間３１２回

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市邑久町虫
明６２５３番地

2021年4月1日
(株)カロスアウラ
岡山県岡山市南区当
新田４４４番地７

2260001005391
一般競争入札
（最低価格）

5,834,400 4,118,400 70.59% 2者

感染性廃棄物処理（収集
運搬）業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市邑久町虫
明６２５３番地

2021年4月1日
(株)正和
岡山県倉敷市南畝１
丁目１３番１号

3260001015704
一般競争入札
（最低価格）

2,489,982 2,457,587 98.70% 2者

液化石油ガス　い号
53,000㎡

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明
事務長　中祖　恵輔

岡山県瀬戸内市邑久町虫
明６２５３番地

2021年4月1日
山陽ガス(株)
岡山市東区上道北方
２１１

2260001002612
一般競争入札
（最低価格）

7,870,500 7,870,500 100.00% 3者

Ｘ線撮影間接変換ＦＰＤ装
置保守業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市邑久町虫
明６２５３番地

2021年4月1日

(株)エバルス営業本部
岡山第一支店
岡山県都窪郡早島町
矢尾７９３番地

9240001001527
一般競争入札
（最低価格）

4,606,800 4,158,000 90.26% 2者

ＣＴ保守業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市邑久町虫
明６２５３番地

2021年4月1日

西日本メディカルリン
ク(株)
岡山市南区西市１１４
番地２

6260001000554
一般競争入札
（最低価格）

8,118,000 7,293,000 89.84% 2者

園内システム保守点検業
務一式

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市邑久町虫
明６２５３

2021年4月1日
（株）ユニシー
岡山県岡山市北区辰
巳26-102

8260001024436
一般競争入札

(最低価格)
1,584,000 1,584,000 100.00% 1者

医薬品単価契約（年間）

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市
邑久町虫明6253

2021年4月1日

（株）エバルス
岡山県都窪郡早島町
矢尾793番地
他４者

9240001001527
一般競争入札

(最低価格)
21,460,894 20,733,980 96.61% ５者

医療用消耗品単価契約
（年間）

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市
邑久町虫明6253

2021年4月1日

（株）エバルス
岡山県都窪郡早島町
矢尾793番地
他８者

9240001001527
一般競争入札

(最低価格)
16,338,130 16,222,514 99.29% ９者

検査試薬等単価契約（年
間）

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市
邑久町虫明6253

2021年4月1日

（株）エバルス
岡山県都窪郡早島町
矢尾793番地
他４者

9240001001527
一般競争入札

(最低価格)
2,532,697 2,532,697 100.00% ５者



【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

おむつ等単価契約（年間）

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市
邑久町虫明6253

2021年4月1日
（株）メリオ
岡山県岡山市南区豊
成1丁目11番67号

5260001006627
一般競争入札

(最低価格)
3,560,244 3,519,132 98.85% ２者

院外滅菌業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市
邑久町虫明6253

2021年4月1日

エア・ウォーター西日
本（株）メディカルサー
ビスセンター岡山
岡山県岡山市南区妹
尾２３９７番地３

6120001142204
一般競争入札

(最低価格)
3,960,000 3,960,000 100.00% １者

精白米
(概算数量3900㎏　3.4/1～
3.10/31期間分)

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務部長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市邑久町虫
明６２５３

2021年4月1日
裳掛食糧企業組合
岡山県瀬戸内市邑久
町虫明４３９０ほか１者

4260005007837
一般競争入札

(最低価格)
1,592,136 1,592,136 100.00%

2者
単価契約
 ＠408.24

乾物
(手延べそうめん(乾)ほか
40件
3.4/1～3.9/30期間分)

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務部長　中祖　恵輔
岡山県瀬戸内市邑久町虫
明６２５３

2021年4月1日

大森食品（株）
岡山市北区大内田
828-2
ほか1者

1260001001508
一般競争入札

(最低価格)
1,319,824 1,270,783 96.28% 2者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


